

LAG Kreisentwicklung Miesbacher Land e.V. Rathausplatz 2 83714 Miesbach

An die

Mitglieder des Entscheidungsgremiums der LAG Kreisentwicklung Miesbacher Land e.V. **LAG Kreisentwicklung Miesbacher Land e.V.**Rathausplatz 2
83714 Miesbach

Telefon: 08025 99372-28 Telefax: 08025 99372-12 ms@regionalentwicklung-oberland.de www.leader-mb.de

LAG-Manager: Michael Stacheter Sitz des Vereins: Miesbach 1. Vorsitzender: Michael Pelzer 2. Vorsitzender: Jens Zangenfeind

Miesbach, 15.11.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie fristgerecht zur

1. Entscheidungsgremiumssitzung am Mittwoch, den 29.11.2023 um 19 Uhr

im Sitzungssaal Haus H des Landratsamtes Miesbach (Wendelsteinstraße 1, UG, 83714 Miesbach) ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Bericht des LAG-Managers
- 3. Hinweis zu Regelungen Interessenskonflikt
- 4. Beschluss Förderung LAG-Management
- 5. Neue Regelungen zu Projekt "Unterstützung Bürgerengagement"
- 6. Sonstiges

Bitte planen Sie etwa eine Stunde für die Sitzung ein. Wir freuen uns auf eine erfolgreiche Lenkungsausschusssitzung

Mit freundlichen Grüßen

Michael Pelzer

1. Vorstand

Michael Stacheter LAG-Manager

LAG Kreisentwicklung Miesbacher Land e.V., Rathausplatz 2, 83714 Miesbach

Das LAG-Management wird gefördert durch das Bayerische Staatsministerium für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten und den Europäischen Landwirtschaftsfonds für die Entwicklung des Ländlichen Raums (ELER)





